[image: image1.png]

PODER JUDICIÁRIO

JUSTIÇA FEDERAL DE PRIMEIRO GRAU

SEÇÃO JUDICIÁRIA DO ESPÍRITO SANTO
AVISO DE EDITAL DE CHAMAMENTO PÚBLICO
Edital nº 001/2008.

Proc. nº  5.425/052005-ADM.
A Justiça Federal de Primeiro Grau – Seção Judiciária do Espírito Santo torna público o processo de habilitação e seleção de Associações e Cooperativas de Catadores de materiais recicláveis, localizadas nos Municípios de Vitória, Vila Velha, Serra, Cariacica e Viana/ES, interessadas no recebimento periódico de papel (documentos e/ou processos relacionados nos Editais de Eliminação publicados pela SJES), que deverá ser picotado pela entidade.

Data e Hora da Reunião: Dia 21/10/2008 às 14:00 horas
Local: Rua São Francisco 52, Sala de Licitações, Andar 1S, Cidade Alta, Vitória/ES.
Obs: Cópias do Edital e respectivos anexos estão disponíveis no endereço acima ou no site: www.jfes.jus.br. Maiores informações pelos telefones 3183.5245 ou 3183.5074

Vera Ely Massariol

Coordenadora do Grupo de Avaliação de Documentos/Autos Findos